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Förslag till beslut 
Barn- och ungdomsnämnden föreslås besluta 

att anta reviderade regler för förskola, fritidshem och annan pedagogisk verksamhet enligt 
kontorets förslag, samt 

att delge utbildningsnämnden och kulturnämnden beslutet. 

Sammanfattning 

Nuvarande regler för förskola och fritidshem fastställer att vårdnadshavarna måste acceptera 
erbjuden plats och lämna inkomstuppgift för att placering i fritidshem ska ske. Då det innebär 
ett enklare och mer intuitivt förfarande att eleven får en placering på fritidshemmet direkt i 
samband med skolplaceringen föreslås en ändring i reglerna. 

Ärendet 
I tidigare beslutade regler för förskola och fritidshem beskrivs att båda vårdnadshavare måste 
acceptera erbjuden plats och lämna inkomstuppgift för att placering i fritidshem ska kunna 
ske. Vårdnadshavarna anger i samband med ansökan om skolplacering om de vil l ha en plats i 
fritidshem för barnet, samt vilket fritidshem de väljer. De får sedan besked om vilken 
skolplacering de fått, men fritidshemplaceringen skickas som ett separat erbjudande til l 
vårdnadshavaren som måste acceptera platsen. Det bidrar i dagsläget t i l l ett kostsamt 
merarbete att kontakta de vårdnadshavare som inte accepterar fritidshemplatsen i e-tjänsten. 
Vid en uppföljning framgår också att nästan alla dessa vårdnadshavare vill ha 
fritidshemplatsen och att de trott att de redan bekräftat detta genom att ange det i ansökan. 

I Regler för förskola, fritidshem och annan pedagogisk verksamhet föreslås att nedanstående 
stycke på s. 4 tas bort: "För att placering i fritidshem ska kunna ske måste elevens båda 
vårdnadshavare acceptera erbjuden plats och lämna inkomstuppgift. Om vårdnadshavarna inte 
tackat ja till erbjudandet inom sju dagar betraktas det som att de avstår från erbjuden placering 
och anmälan avregistreras". 
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Stycket föreslås ersättas med:" Eleven får en plats på fritidshemmet direkt i samband med 
skolplaceringen. Om det skulle visa sig att någon vårdnadshavare ändrar sig och inte längre 
vill ha platsen kan de meddela det när de fått besked om fritidshemsplats". 
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